Jacobr:
Decor

Produkt Spezifikation

MaarstrafBie 72, 53842 Troisdorf

Tel: +49 2241 397030
info@jacobi-decor.de

Handelsregister AG Siegburg HRB 10595

Allgemeine Informationen

Produkt Name: Nonpareille weif}, 1 kg
Intrastat Nummer: 17049099
Artikel Nummer: CON-NP-WH
Herkunftsland Deutschland
EAN: 4051662088444

Zutaten % Herkunft Anmerkung
Zucker 78,28% natiirlich
Reismehl 1,31% natiirlich
Wasser 4,57% natiirlich
Hocholsdurehaltiges Sonnenblumenol 2,76% natiirlich
Kartoffelstarke 2,50% natiirlich
Uberzugsmittel: Gummi Arabicum (E414) 0,57%

Allergene (gemaB EU VO 1169/2011 Anhang Il)

in Rezeptur enthalten

Kreuzkontamination

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste
Hafer
Dinkel
Kamut
Krebstiere
Eier
Fisch
Erdniisse
Soja
Milch & Laktose
Schalenfriichte
Mandeln
Haselniisse
Walniisse
Cashew
Pecaniisse
Paraniisse
Pistazien
Macadamia
Sellerie
Senf
Sesam
Schwefeldioxid / Sulfite (>10 mg / kg oder |)
Lupinen
Weichtiere
Nahrwerte pro 100g
Energie (Kilojoule) 1767 Kj
Energie (Kilokalorien) 417 kcal
Fett 46 g
davon gesattigte Fette 0,44
Kohlenhydrate 93 g
davon Zucker 79 g
Ballaststoffe 0,8
Eiweiss 0,6 g
Salz 0,02 g

Mikrobiologische Parameter

Enterobacteriaceae

<100 KBE/g

E.Coli

<10 KBE/qg




Schimmelpilze

<300 KBE/g

Hefen

<300 KBE/g

Staphylococcus coagulase +

<10 KBE/g

Salmonellen

abwesend /25 g

Listerien abwesend /25 g
Artikelangaben
Packungseinheit 1 kg
Nettogewicht 1 kg
Bruttogewicht 1,2 kg

Haltbarkeit und Lagerung

Haltbarkeit

24 Monate

Lagerung

Bei Raumteperatur trocken lagern.

Warenrechtliche Daten

Zusatzliche Informationen
Halal geeignet
Koscher zertifiziert
RFA keine Angabe
RSPO keine Angabe
Fairtrade keine Angabe
Bio keine Angabe
Vegan geeignet
Vegetarisch geeignet
Erstellt Gepriift Freigegeben
J. Wego-Paulsen J. Heinzen A-K. Uraz
Assistentin der Geschéftsleitung Geschaftsfiihrung Qualitdtsmanagment
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